
   

   

Centrum pro výzkum veřejného mínění, 

SOÚ AV ČR, v.v.i.,  
 

 

přijme  

nové externí spolupracovníky  

do tazatelské sítě z celé České republiky. 

 

Zvláště hledáme z těchto oblastí: 

Praha 

Středočeský kraj – všechny obce  

Jihočeský a Plzeňský kraj - obce s méně než 800 obyv., 800-2.000 obyv., 5.000-15.000 

obyv., 30.000–80.000 obyv. 

Karlovarský a Ústecký kraj - všechny obce  

Královéhradecký, Liberecký a Pardubický kraj - obce s méně než 800 obyv., 800–

15.000 obyv., 30.000 obyv. a výše 

Jihomoravský kraj a kraj Vysočina – obce s méně než 800 obyv., 800–15.000 obyv., 

30.000 obyv. a výše 

Olomoucký a Zlínský kraj – obce s méně než 800 obyv., 800–5.000 obyv., 30.000 obyv. 

a výše 

Moravskoslezský kraj - obce s méně než 800 obyv., 2.000–5.000 obyv. 

 

Výzkumy veřejného mínění provádí CVVM zhruba jednou za měsíc. Úkolem tazatele je 

uskutečňovat v místě svého bydliště rozhovory podle dotazníku s předepsaným počtem 

respondentů (asi 4 – 7 osob), kteří musí splňovat určité kvóty (pohlaví, věk, vzdělání).  

Odměna za jeden rozhovor se pohybuje obvykle mezi 140,- až 180,- Kč hrubého podle 

délky dotazníku.  

Spolupráce probíhá na základě dohody o provedení práce, nejedná se o zaměstnanecký 

poměr. 

V případě zájmu nás kontaktujte na telefonním čísle 286 840 129 či e-mailu 

Marketa.Holeckova@soc.cas.cz. 

 

Na spolupráci se těší  

pracovníci CVVM 

 


